ژورنال

شماره ۹۵۷

۸ فوریه ۲۰۲۵ - ۲۰ بهمن ۱۴۰۳ سردبیر این شماره کیوان جاوید

در این شماره ژورنال:

پخشان باید زنده بماند. مرگ بر مرگ پرستان

جمیله میرکی

سومین مورد تعرض جنسی در آمبولانس

منظر دریاکناری

کنفرانس امنیتی مونیخ و هیاهوی رضا پهلوی

کیوان جاوید

دستمزد کارگران به همه جامعه مربوط است

سوال از اصغر کریمی

پخشان باید زنده بماند.